
Městský úřad Rajhrad, stavební úřad I. stupně 
Masarykova 32, 664 61 Rajhrad, tel.: 547 426 811; fax: 547 230 140; 

e-mail: podatelna@rajhrad.cz; http://www.rajhrad.cz; ID datové schránky: rrebbtj 
 

 

V Rajhradě 14. 04. 2020 

 

č. j.:  MěRaj/1035/2020/Ca-2  

sp. zn.:  MěRaj/1035/2020/Ca 

vyřizuje: Ing. A. Chromá, Ph.D. 

tel:   547 426 820 

 

                                                                                               . 

 

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“).  

 

Dne 08. 04. 2020 Městský úřad Rajhrad, stavební úřad I. stupně (dále jen „stavební úřad“), 

jako stavební úřad příslušný podle ustanovení § 13 odst. 1 písm. e) zákona č. 183/2006 Sb., o 

územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební 

zákon“), obdržel Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.,  

o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon 

č. 106/1999 Sb.“) s názvem „Budova č.p. 1051, rodinný dům, stojící na pozemku p. č. 794/19, 

k. ú. Rajhrad“, kdy požadujete, cit.: 

„1) Žádost o zaslání listiny 

2) Žádost o informace dle zák. č. 106/1999 Sb.“ 

 

ad 1) Ověření pasportu stavby dne 15. 11. 2019 pod č. j. 2333/19/No bylo vydáno pro stavbu 

na pozemku p. č. 794/16 k. ú. Rajhrad.  

Pravděpodobně se jedná o chybu v psaní, která nebyla opravena. V oznámení záměru o 

skutečné potvrzení skutečného stavu stavby rodinného domu jsou uvedeny pozemky p. č. 

785/6 a 794/14 oba v k. ú. Rajhrad a na doloženém geometrickém plánu se nachází rodinný 

dům na pozemku p. č. 794/19 k. ú. Rajhrad. 

 

ad 2) Na rodinný dům s č. p. 1051 umístěném na pozemku p. č. 794/19 k. ú. Rajhrad nebyla 

stavebním úřadem vydána žádná správní rozhodnutí. Na umístění a provedení výše uvedeného 

rodinného domu byl vydán společný souhlas a souhlas s provedením ohlášeného stavebního 

záměru dne 31. 07. 2017 pod č. j. 1675/17/No-2, které jste si na poště převzali dne 

02. 08. 2017, jak je možné zjistit z přiložené doručenky. 

Další listinou, která byla vydána v souvislosti s rodinným domem č. p. 1051 bylo již výše 

zmiňované ověření pasportu stavby ze dne 15. 11. 2019 pod č. j. 2333/19/No.    

Kopie listin v příloze. 

               Ing. Andrea C h r o m á, Ph.D., v. r. 

vedoucí odboru  

stavebního úřadu I. stupně Rajhrad 

 
Přílohy: kopie Ověření pasportu stavby ze dne 15. 11. 2019 pod č. j. 2333/19/No 

kopie Geometrického plánu č. 2145-34/2019 

kopie Společného souhlasu a souhlasu s provedením ohlášeného stavebního záměru ze dne 15. 11. 2019 

pod č. j. 2333/19/No 

 

+ MěÚ Rajhrad, stavební úřad I. stupně – spis – zde 

mailto:podatelna@rajhrad.cz
http://www.rajhrad.cz/

